075

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 5 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os membros da Comissão de Outorga de Grau do Centro de Ciências

Humanas e da Educação — FAED, conforme relação abaixo:

CAROLINA HOMMERDING     matrícula 658164-1-01

PATRÍCIA ALVES GODINHO    matrícula 302185-8-02

FERNANDO MEIRA JUNIOR    matrícula 367739-7-03

GABRIELA VIEIRA      matrícula 376866-0-0

REVOGA-SE, assim, a Portaria 239/2015, de 05 de novembro de 2015.

Florianópolis, 12 de junho de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC